CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° O3tJ 'I ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046/92 e 078/93, e do Ato da Mesa
Diretora nO 099/93, e, ainda, o que consta dos Processos nO 003181/93·CLDF e 000717/94-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 30/03/94, a servidora NEUZA DAS
GRAÇAS MARTINS GOMES, matricula nO 11.822-46, ocupante do Cargo de Agente de Apoio,
categoria Servente, nomeada pelo Ato do Presidente nO 2.645, de 30/12193.

NOMEAR, para exercer o Cargo de Agente de Apoio, na Categoria
Servente, Nlvel I, Padrão 01, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, a
candidata SÔNIA MARIA BARBOSA DA SILVA aprovada em Concurso Público de Provas e
TItulos.

Brasllia, I ~ de tIf fê,1l1 /, 1994.

() , r>
I~ ~'o C"--....."

Deputado BENlclO TAVARES
Presidente

li' .